
 

Uchwała Nr XIV/133/2011 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Czarny Dunajec do realizacji projektu pod nazwą „Indywidualizacja 
nauczania w Gminie Czarny Dunajec” w ramach Programu operacyjnego Kapitał ludzki 2007 – 2013 

Działanie: 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Priorytet IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 

r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm).Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji projektu Nr POKL.09.01.02-12-054/11 pod nazwą: „Indywidualizacja 

nauczania w Gminie Czarny Dunajec” w kwocie dofinansowania w wysokości 361 402,20 złotych, 

realizowanego w okresie od 02.01.2012 do 30.06.2013 r. 

§ 2 

Realizatorem projektu będzie Gmina Czarny Dunajec. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych z 

przystąpieniem Gminy Czarny Dunajec do projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


